Toți petenții vor fi admiși la frecventarea cursurilor, având a se prezenta înainte de începerea acestora la Direcțiunea liceului respectiv, fie la Blaj, fie la Brașov unde intenționează să urmeze cursurile.

Sibiu, în 7/20 Februarie 1919.

V. Goldis m. p.,
șeful resortului de culte
și instrucțiune publică.

Publicațiune de arândare.

Resortul comunicației al Consiliului Dirigent publică concurs pentru arândarea restaurantului din gara Sibiului pe 3 ani.

Ofertele să se facă în scris adresate numelui resort până la 10 Martie st.